[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«
	22
	»
	декабря
	20
	11
	г.

	№
	219

	пгт. Октябрьское

О назначении на должность

заместителя председателя Контрольно-счетной палаты Октябрьского района»

1. В соответствии с пунктом 2 статьи 36 устава Октябрьского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, статьей 5 Положения о Контрольно-счетной палате Октябрьского района, утвержденного решением Думы Октябрьского района от 23.09.2011 № 186, Дума Октябрьского района РЕШИЛА:
2. Назначить Стародубцева Николая Васильевича на должность заместителя председателя Контрольно-счетной палаты Октябрьского района с 01.01.2012 года

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы Октябрьского района по вопросам местного самоуправления (Калиновский А.И.)

	Глава Октябрьского района

	       С.А. Кологрив

	22.12.2011
	№
	219
	«Д-4 »